


MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA HORÁRIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

Pregão Eletrônico 145/2021 SMCSP Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de informática (NoBreak) para a SMCSP 03/08/2021 13h00m R$29.043,70

Exclusiva para MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO 

PORTE – EPP, INCLUSIVE

MICROEMPREENDOR INDIVIDUAL - MEI

Pregão Eletrônico 04/2021 CPS aquisição de materiais de expediente e escritório 03/08/2021 13h30m R$25.449,27

Exclusiva para MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO 

PORTE – EPP,

INCLUSIVE MICROEMPREENDOR INDIVIDUAL - MEI

Pregão Eletrônico 143/2021 SMMA Aquisição de material de consumo e equipamentos para uso do Centro de Educação Ambiental. 04/08/2021 09h00m R$6.943,42

EXCLUSIVA PARA MICRO EMPRESA (ME), EMPRESAS DE 

PEQUENO PORTE (EPP) e

MICRO EMPREEENDEDOR INDIVIDUAL (MEI)

Pregão Eletrônico 81/2021 FMS Contratação de empresa especializada para confecção de chaves, modelagens e demais serviços de chaveiro 04/08/2021 10h00m R$77.298,80

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO 

PORTE E

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Pregão Eletrônico 142/2021 SMF
Aquisição de material permanente (Poltronas tipo presidente), com as características

descritas no Edital
04/08/2021 13h00m R$21.867,30

OBS: EXCLUSIVA PARA MICRO EMPRESA (ME), EMPRESAS DE 

PEQUENO PORTE (EPP) e MICRO EMPREEENDEDOR INDIVIDUAL 

(MEI), DEFINIDAS NO ARTIGO 3º E ARTIGO 18º AMBOS DA LEI 

COMPLEMENTAR 123/20016 E LEI COMPLEMENTAR 147/2014.

Pregão Eletrônico 141/2021 SME

Registro de Preços com vistas à eventual aquisição de materiais para execução das atividades pedagógicas e 

administrativas, em atendimento às unidades educacionais da rede pública

municipal de ensino da Cidade de Ponta Grossa

05/08/2021 08h15m R$2.908.635,20

- LICITAÇÃO COM LOTES EXCLUSIVOS, COTA DE RESERVA PARA 

MICROEMPRESAS – ME,

EMPRESAS DE PEQUENO PORTES – EPP E 

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL – MEI E

AMPLA CONCORRÊNCIA

Pregão Eletrônico 140/2021 SMICQP Aquisição de material de Expediente para a Agência do Trabalhador de Ponta Grossa 05/08/2021 08h30m $ 3.688,60

Exclusiva para MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO 

PORTE – EPP, INCLUSIVE

MICROEMPREENDOR INDIVIDUAL – MEI

Pregão Eletrônico 144/2021 SMMA
Aquisição de material de expediente para uso da Secretária Municipal de Meio Ambiente do Município de 

Ponta Grossa
05/08/2021 14h00m R$25.701,31

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO 

PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Pregão Eletrônico 82/2021 FMS Registro de Preços de ENXOVAL HOSPTALAR para futuras aquisições da Fundação Municipal de Saúde. 06/08/2021 10h00m R$402.312,00

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS - ME E 

EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP, INCLUSIVE 

MICROEMPREENDOR INDIVIDUAL - MEI.

Pregão Eletrônico 19/2021 FMS Registro de Preços para eventual aquisição de EPI-Corpo. 25/02/2021 13h00m  R$             759.862,51 

CATEGORIA: EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS E COM RESERVA DE COTAS                     l    Período de apuração (26.07 - 30.07)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/167223
https://www.cpspg.com.br/wp-content/uploads/2021/07/EDITAL.pdf
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/168460
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/168946
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/173015
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/168459
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/166795
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/170741
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/173168


MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA HORÁRIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

Tomada de Preços 02/2021 AFEPON

fornecimento de mão-de-obra e materiais para substituição de luminárias públicas convencionais com 

lâmpadas

vapor de sódio por luminárias de LED na Av. Visconde de Mauá, Bairro Oficinas

06/08/2021 13h30m  R$                  718.353,17 Art. 44 e 45 da LC 123/2006.

Pregão Eletrônico 08/2021 FMC
Aquisição de materiais para utilização nas Unidade Culturais, Setor de Artes Visuais, Centro de Cultura, Anexo 

(acervo de obras) e Ponto Azul.
13/08/2021 13h00m  R$                    30.949,88 

Exclusiva para MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO 

PORTE – EPP, INCLUSIVE MICROEMPREENDOR INDIVIDUAL - 

MEI.

Pregão Eletrônico 148/2021 SMAPA
Aquisição de gêneros alimentícios para comercialização nas unidades do Programa

Mercado da Família do Município de Ponta Grossa
16/08/2021 14h00m  R$                    92.667,80 Art. 44 e 45 da LC 123/2006.

Pregão Eletrônico 157/2021 SME
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de coffee break para eventos, atendendo as 

necessidades da Secretaria Municipal de Esportes
16/08/2021  13h00m  R$                    25.680,00 

Exclusiva para MICROEMPRESAS - ME E EMPRESAS DE PEQUENO 

PORTE – EPP, INCLUSIVE MICROEMPREENDOR INDIVIDUAL - 

MEI.

Pregão Eletrônico 153/2021 SME

Contratação de empresa prestadora de serviços de transporte para as equipes esportivas do Município, 

mediante veículo tipo micro-ônibus, com ano de fabricação a partir de 2017, com capacidade mínima para 26 

(vinte e seis) passageiros

25/08/2021  14h00m  R$                    47.790,40 
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO 

PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Art. 44 e 45 da LC 123/2006.

CATEGORIA: EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS E COM RESERVA DE COTAS                     l    Período de apuração (26.07 - 30.07)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/169663
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/176103
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/172205
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/175538
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/176597


MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA HORÁRIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

Pregão Eletrônico 80/2021 FMS
Aquisição de veículo tipo furgão para uso da Fundação Municipal de Saúde de

Ponta Grossa
03/08/2021 10h00m R$ 103.166,00

AMPLA DISPUTA: Aberto para Ampla Concorrência, baseando-se 

no Art. 49 da Lei

Complementar nº 123/20016

Pregão Eletrônico 147/2021 SMF Aquisição de 1 (uma) motocicleta, para atender o programa “IPTU PREMIADO” 04/08/2021 13h00m R$ 12.435,00

AMPLA DISPUTA: Aberto para Ampla Concorrência, baseando-se 

no Art. 49 da Lei Complementar

nº 123/20016-OS – 05/2017 – DECOM considerando-se a 

natureza do objeto a ser contratado, o que

não impede a concessão dos tratamentos diferenciados e 

favorecidos previstos no mesmo diploma

Pregão Eletrônico 149/2021 SMSP

 Contratação de empresa especializada, para eventual aquisição de pneus e câmaras de ar,

os quais são indispensáveis para o uso dos veículos, caminhões e maquinários desta Secretaria

Municipal de Serviços Públicos

05/08/2021 13h30m R$ 889.817,01

AMPLA DISPUTA: Aberto para Ampla Concorrência, baseando-se 

no Art. 49 da Lei

Complementar nº 123/20016

Pregão Eletrônico 146/2021 SMMA

Contratação de empresa especializada para efetuar os serviços de manutenção preventiva,

corretiva e retífica de motores em geral, com aplicação de mão de obra qualificada e fornecimento

de peças genuínas e/ou originais de fábrica para os veículos de categorias leves e pesados para

a frota da Secretaria Municipal de Meio Ambiente

09/08/2021 09h00m R$ 130.000,00

LICITAÇÃO ABERTO A AMPLA CONCORRÊNCIA BASEANDO-SE NO 

ART. 49 DA LEI

COMPLEMENTAR Nº 123/2006 

Pregão Eletrônico 150/2021 SMSP

Contratação de empresa especializada, para eventual aquisição de 50.000 m³ (cinquenta mil metros cúbicos) 

de Pedra Brita Bica Corrida (Cascalho) Diabásio, a serem utilizados pela Secretaria Municipal de Serviços 

Públicos

10/08/2021 13h00m R$ 3.783.500,00

AMPLA DISPUTA: Aberto para Ampla Concorrência, baseando-se 

no Art. 49 da Lei Complementar nº 123/20016-OS – 05/2017 - 

DECOM

Pregão Eletrônico 156/2021 SME

Contratação de serviço mensal de monitoramento eletrônico de alarme via GPRS com transmissão de dados, 

serviço de atendimento tático móvel, senhas de coação e verbal, realizado por empresa especializada na área 

de segurança e vigilância eletrônica para as unidades escolares da Secretaria Municipal de Ensino.

12/08/2021 13h00m R$ 394.315,68

AMPLA DISPUTA: Aberto para Ampla Concorrência, baseando-se 

no Art. 49 da Lei Complementar nº 123/20016-OS – 05/2017 - 

DECOM

Pregão Eletrônico 30/2021 SMMA Aquisição de mobiliários e equipamentos nova sede do Centro de Educação Ambiental, situado no Lago de Olarias do Município de Ponta Grossa44285 14h00m 29804,39

Pregão Eletrônico 31/2021 SMAPA Aquisição de gêneros alimentícios para comercialização nas unidades do Programa Mercado da Família44291 14h00m 251868

Pregão Eletrônico 32/2021 SMAPA Aquisição de gêneros alimentícios para comercialização nas unidades do Programa Mercado da Família44493 09h00m 169534

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

CATEGORIA: QUAISQUER EMPRESAS INTERESSADAS QUE CUMPRAM OS REQUISITOS DO EDITAL            l    Período de apuração (26.07 - 30.07)

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/168944
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/167276
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/171772
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/168461
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/172703
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/175169


MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA HORÁRIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

Pregão Presencial 09/2021 CMPG

contratação de empresa especializada para prestar serviços de locação e instalação de central telefônica IP, 

incluindo emprego de todo material e mão de obra necessária ao perfeito funcionamento de todo sistema 

telefônico da Câmara Municipal de Ponta Grossa, pelo prazo de 24 (vinte e quatro) meses

05/08/2021 14h00m  R$                    68.363,17 -

Pregão Presencial 10/2021 CMPG

contratação de empresa especializada para prestar Serviço Telefônico Fixo Comutado (SFTC), nas 

modalidades local e longa distância, fixo-fixo, fixo-móvel, realizar a portabilidade numérica e a instalação 

acesso digital SIP Trunk, pelo prazo de 24 (vinte e quatro) meses

10/08/2021 10h00m  R$                    76.010,92 -

Pregão Eletrônico 154/2021 SMSP
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção para as máquinas e 

equipamentos da Secretaria Municipal de Serviços Públicos.
12/08/2021 13h00m  R$               1.300.000,00 -

Pregão Eletrônico 83/2021 FMS REGISTRO PREÇOS MATERIAIS MÉDICOS DIVERSOS para a Fundação Municipal de Saúde de Ponta Grossa. 12/08/2021 10h00m  R$               2.096.437,90 -

Pregão Eletrônico 84/2021 FMS
Aquisição de Equipamentos de Laboratório - Leitora e Lavadora Microplacas automática para microplacas para 

realização de Exame para Dengue
13/08/2021 10h00m  R$                    47.599,33 -

Pregão Eletrônico 151/2021 SMPPS

Aquisição de Equipamento e Material Permanente, sendo 10 (dez) Puffs a fim de atender as necessidades do 

Serviço de Medidas Socioeducativas de adolescentes pelo Departamento de Proteção Social Especial – DPSE, 

do Município de Ponta Grossa.

18/08/2021 14h00m  R$                     2.523,70 -

Pregão Eletrônico 155/2021 SME

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE PARA AS EQUIPES ESPORTIVAS 

DO MUNICÍPIO, MEDIANTE VEÍCULO TIPO ÔNIBUS TRUCADO COM SANITÁRIO, COM ANO DE FABRICAÇÃO 

A PARTIR DE 2015, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 42 (QUARENTA E DOIS) PASSAGEIROS

23/08/2021 13h00m  R$                    44.553,20 -C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

CATEGORIA: AVISO DAS PRÓXIMAS LICITAÇÕES A SEREM PUBLICADAS                                                          l    Período de apuração (26.07 - 30.07)

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/




MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA HORÁRIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

Pregão Eletrônico 88/2021 PMPAL

Registro de Preços para eventual aquisição sob demanda de

suplementos e fórmulas alimentares através da Secretaria Municipal

de Saúde.  

03/08/2021 08h30m  R$             840.910,00 

PREGÃO COM RESERVA DE COTA EXCLUSIVA PARA 

MICROEMPRESA E

EMPRESA DE PEQUENO PORTE – ME/EPP

(Art.48, inciso III, Lei Complementar nº. 147 de 07/08/2014)

Pregão Eletrônico 89/2021 PMPAL

Registro de Preços para eventual contratação sob demanda

de empresa especializada para prestação de serviços de locação de

máquinas pesadas com seus respectivos operadores, incluindo

combustíveis, lubrificantes e manutenção, com o objetivo de atender

as necessidades da Prefeitura Municipal de Palmeira

03/08/2021 13h30m  R$             989.214,00 

PREGÃO COM RESERVA DE COTA EXCLUSIVA PARA 

MICROEMPRESA E

EMPRESA DE PEQUENO PORTE – ME/EPP

(Art.48, inciso III, Lei Complementar nº. 147 de 07/08/2014)

Pregão Eletrônico 93/2021 SMOI

egistro de Preços para eventual aquisição sob demanda de

saibro para manutenção de estradas e vias através da Secretaria

Municipal de Obras e Infraestrutura

04/08/2021 13h30m
 R$ 104.100,00

COM RESERVA DE COTA EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA E

EMPRESA DE PEQUENO PORTE – ME/EPP

(Art.48, inciso III, Lei Complementar nº. 147 de 07/08/2014)

Pregão Eletrônico 90/2021 SMOI

Registro de Preços para eventual aquisição sob demanda de

Equipamentos de Proteção Individual – EPI´s visando atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Infrestrutura.  

05/08/2021 08h30m  R$               42.614,08 

PREGÃO EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA E EMPRESA

DE PEQUENO PORTE – ME/EPP

(Art.48, inciso I, Lei Complementar nº. 147 de 07/08/2014)

Pregão Eletrônico 91/2021 Diversas Secretarias

Registro de Preços para eventual aquisição sob demanda de

materiais de consumo e equipamentos permanentes visando atender as

necessidades das diversas Secretarias municipais.  

05/08/2021 09h30m  R$             368.365,08 

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA E EMPRESA

DE PEQUENO PORTE – ME/EPP

(Art.48, inciso I, Lei Complementar nº. 147 de 07/08/2014)

Pregão Eletrônico 92/2021 Diversas Secretarias

 Registro de Preços para eventual aquisição sob demanda de

gêneros alimentícios visando o atendimento das necessidades das

diversas Secretarias Municipais

05/08/2021 13h30m  R$             220.613,00 

"EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA E EMPRESA

DE PEQUENO PORTE – ME/EPP

(Art.48, inciso I, Lei Complementar nº. 147 de 07/08/2014)"

Tomada de Preços 08/2021 PMPAL

Contratação de empresa especializada para execução de

instalação, ampliação e modernização de iluminação pública na Rua

Gaspar Bertoni (trincheira entre Rocio I e Rocio II), com

fornecimento de materiais, equipamentos, ferramentais e mão de obra,

objetivando os serviços de engenharia elétrica conforme projeto e

planilha de serviços. 

10/08/2021 09h15m  R$             140.683,04 

Como critério de desempate, será assegurada preferência de

contratação para as microempresas e as empresas de pequeno 

porte

Pregão Eletrônico 85/2021 SMS
Registro de Preços para eventual aquisição sob demanda de vestimentas que irão compor uniforme para os 

motoristas da Secretaria Municipal de Saúde
10/08/2021 13h30m  R$               13.588,50 

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO 

PORTE – ME/EPP (Art.48, inciso I, Lei Complementar nº. 147 de 

07/08/2014)

Pregão Eletrônico 64/2021 SMOI
Registro de Preços para eventual aquisição sob demanda de cimento usinado através da Secretaria Municipal 

de Obras e Infraestrutura.
12/08/2021 08h30m  R$             330.000,00  artigos 42, 43, 44, 45 e 46 da LC 123/2006 

CATEGORIA: EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS E COM RESERVA DE COTAS              l    Período de apuração (26.07 - 30.07)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/125447
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/125518
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/125912
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/125600
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/125640
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/125653
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/125659
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/123977
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/122693


MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA HORÁRIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

Pregão Eletrônico 94/2021 SMMA
Aquisição de um veículo tipo VAN de transporte misto através da Secretaria Municipal de Meio 

Ambiente.
12/08/2021 09h30m  R$             228.400,00 artigos 42, 43, 44, 45 e 46 da LC 123/2006

Pregão Eletrônico 95/2021
Diversas 

Secretarias

Registro de Preços para eventual aquisição sob demanda de equipamentos de informática 

visando atender as necessidades das diversas Secretarias municipais
12/08/2021 13h30m  R$             311.712,56 

COM RESERVA DE COTA EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA E 

EMPRESA DE PEQUENO PORTE – ME/EPP (Art.48, inciso III, Lei 

Complementar nº. 147 de 07/08/2014)

Pregão Eletrônico 96/2021 SMEL
Registro de Preços para eventual aquisição sob demanda de material esportivo através da 

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
13/08/2021 08h30m  R$             195.234,51 

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO 

PORTE – ME/EPP (Art.48, inciso I, Lei Complementar nº. 147 de 

07/08/2014)

Pregão Eletrônico 97/2021
Diversas 

Secretarias

Registro de Preços para eventual aquisição sob demanda de materiais de limpeza e produtos de 

higienização visando atender as necessidades das diversas Secretarias municipais.
17/08/2021 08h30m  R$               62.217,60 

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO 

PORTE – ME/EPP (Art.48, inciso I, Lei Complementar nº. 147 de 

07/08/2014)

Pregão Eletrônico 98/2021 SMS
Registro de Preços para eventual aquisição sob demanda de telas mosquiteiras através da 

Secretaria Municipal de Saúde.
17/08/2021 13h30m  R$             160.000,00 

COM RESERVA DE COTA EXCLUSIVA PARA 

MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE – 

ME/EPP (Art.48, inciso III, Lei Complementar nº. 147 de 

07/08/2014)

CATEGORIA: EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS E COM RESERVA DE COTAS              l    Período de apuração (26.07 - 30.07)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/127107
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/127127
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/127140
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/127131
https://palmeira.eloweb.net/portaltransparencia-api/api/files/arquivo/127135


MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA HORÁRIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

CATEGORIA: QUAISQUER EMPRESAS INTERESSADAS QUE CUMPRAM OS REQUISITOS DO EDITAL            l    Período de apuração (26.07 - 30.07)

Não foram publicadas licitações no período apurado

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/


MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA HORÁRIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

CATEGORIA: AVISO DAS PRÓXIMAS LICITAÇÕES A SEREM PUBLICADAS                                              l    Período de apuração (26.07 - 30.07)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

Não foram publicadas licitações no período apurado

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/

